

VL Storegade 6 ApS

Ydervangen 9, 8920 Randers NV

CVR-nr. 42 54 60 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2026.

Bjarke Bech Baadsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

VL Storegade 6 ApS
Ydervangen 9
8920 Randers NV

CVR-nr.: 42 54 60 70
Stiftet: 8. juli 2021
Hjemsted: Randers
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Peter Bøcher Christiansen, Direktør
Kim Rasmussen, Direktør
Bjarke Bech Baadsgaard, Direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Bankforbindelse

Sparekassen Danmark

Modervirksomhed

Vinther & Lassen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at investere i ejendom og drive udlejning heraf.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 173 t.kr. mod 129 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 30 t.kr. mod -23 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets moderselskab har afgivet en erklæring, hvor moderselskabet understøttet med likviditet til sikring af driften i regnskabsåret 2026. På den baggrund er selskabets årsrapport afgivet med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	173.357	128.925
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-49.297	-49.297
Driftsresultat	124.060	79.628
Andre finansielle indtægter	0	55
3 Øvrige finansielle omkostninger	-85.127	-108.989
Resultat før skat	38.933	-29.306
4 Skat af årets resultat	-8.558	6.446
Årets resultat	30.375	-22.860
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	30.375	0
Disponeret fra overført resultat	0	-22.860
Disponeret i alt	30.375	-22.860

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.997.105	3.046.402
Materielle anlægsaktiver i alt	2.997.105	3.046.402
Anlægsaktiver i alt	2.997.105	3.046.402
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	6.446
Periodeafgrænsningsposter	5.390	5.157
Tilgodehavender i alt	5.390	11.603
Likvide beholdninger	51.278	23.182
Omsætningsaktiver i alt	56.668	34.785
Aktiver i alt	3.053.773	3.081.187

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>273.965</u>	<u>243.590</u>
Egenkapital i alt	<u>313.965</u>	<u>283.590</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.461.446	1.544.684
Deposita	66.000	66.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>949.600</u>	<u>949.600</u>
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.477.046</u>	<u>2.560.284</u>
5 Kortfristet del af langfristet gæld	82.600	77.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.244	9.287
Gæld til tilknyttede virksomheder	167.360	150.326
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>8.558</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>262.762</u>	<u>237.313</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.739.808</u>	<u>2.797.597</u>
Passiver i alt	<u>3.053.773</u>	<u>3.081.187</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Medarbejderforhold
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	266.450	306.450
Årets overførte overskud eller underskud	0	-22.860	-22.860
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	243.590	283.590
Årets overførte overskud eller underskud	0	30.375	30.375
	40.000	273.965	313.965

Noter**1. Usikkerhed om going concern**

Selskabets moderselskab har afgivet en erklæring, hvor moderselskabet understøtter med likviditet til sikring af driften i regnskabsåret 2026. På den baggrund er selskabets årsrapport aflagt med fortsat drift for øje.

2. Medarbejderforhold

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.488	1.861
Andre finansielle omkostninger	<u>80.639</u>	<u>107.128</u>
	<u>85.127</u>	<u>108.989</u>

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	<u>8.558</u>	<u>-6.446</u>
	<u>8.558</u>	<u>-6.446</u>

5. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt</u>	<u>Kortfristet del af langfristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld</u>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2025</u>
Gæld til realkreditinstitutter	1.544.046	82.600	1.461.446
Deposita	66.000	0	66.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>949.600</u>	<u>0</u>	<u>949.600</u>
	<u>2.559.646</u>	<u>82.600</u>	<u>2.477.046</u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 1.126 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

Noter

6. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.544 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 2.997 t.kr.

7. **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kim Rasmussen Holding, Randers ApS, CVR-nr. 31857066, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskatning på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.
